
5. Náhle strach a panika
a baron s vojskem utíká
a z rukou se mu vymyká
plán, co zamýšlel prve.

6. Všude šípy létají
a jeho muži padají.
Až do Clonmore teď stékají
proudy saské krve.

Ref.

7. Grey už je hrůzou šedivý,
když vidí útok děsivý,
své mrtvé těžko oživí,
jen ustupuje stále.

8. Saský kohout pelichá
a v hrdle už mu vysychá.
Teď jeho píseň utichá
na tvrdé irské skále.

Ref.

- 7 -

F#

Že péro praskne
Hmi

toho se však nenadál, když tam lez,
E A 
takže tam dvě hodiny zas budou dál,

D E
To ale nevadí, ty mé je nahradí,

A D
než-li tam srovnají ten chybný čas, čas. 
 
Mé zlaté hodinky, tik, ťak, tik, ťak, 
nejdou už dvě hodinky, tik, ťak, tik, ťak. 
Už jsou čtyři hodinky, tik, ťak, tik, 
na nich jen dvě hodniky,

tik, ťak, to jsou věci! 
 
Nevadí, jsou ještě v záruce, 
však mi je opraví za krátký čas, čas. 
Hodinář vymění pérko, 
mé zlaté hodinky pak půjdou zas, zas. 
 
Že pérka nejsou,

toho jsem se nenadál, jémine, 
takže ty mé hodinky budou dál nečinné. 
Nevadí, hruška se zasadí, 
její stín prozradí ten správný čas, čas.

- 22 -

Ref.

3. Dál a dál tou záplavou,
co pod nohou se blýská, 

   co mě nutí do zpěvu se dát, 
   tak si chvíli zpívám

a potom radši pískám 
   píseň, co mě učil listopad.

Ref.

FUJ TAJBL
Spiritual kvintet / ľudová

(Odpočuté zo zvlášť nekvalitnej live nahrávky, niektoré slová sú asi inak.)

D G D
1. Nastavte své uši, křesťané rozmilí,

A D Hmi Emi A D
budem vám zpívati podivné noviny,

Emi A D
podivné noviny.

2. Co se vpravdě stalo a to v Prajské zemi,
byl jest jeden voják, Tajbl měl příjmění.

3. U hráze jest sloužil a gáži dostal
skrz jeho darebnost byl zase vyhnán.

- 9 -

Můj stín a já jdem stezkou zrádnou,
Dmi G Ami

svár trýzní kraj, kde náš dům stál.

F Emi
Ref.: Tak dál, jen dál ve stopách bratrů.

F E7

Tak dál, jen dál, směr dávno znám.
Ami

Jdu dál a dál, až přejdu Jordán,
Dmi G Ami

svůj hříšnej stín víc nepotkám.

2. Rveš krajíc svůj těm bídnejm polím,
hlad zplodil hněv, hněv rozum vzal.
Sám jsi zoral zem, lokaj lůzy sklízel.
Sám jsi hrbil hřbet, jinej hodoval.

Ref.: Tak dál, jen dál ve stopách otců…

3. Smrt vídávám, jak tančí krajem.
Jen prach, jen dým, co víc já byl?
Sám klopýtám nad kalným ránem.
Smířlivej déšť mý stopy smyl.

Ref.: Tak dál, jen dál k mý starý mámě…

- 20 -


